АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 года   № 95

Об отмене постановления № 80 от 23.10.2017 года

В целях исполнения действующего законодательства,  учитывая требования,
изложенные  в  Протесте  Нерехтского  межрайонного  прокурора  №  15-2017  от
15.12.2017 года,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ёмсненского сельского поселения
№ 80 от  23.10.2017  года  «Об    утверждении  порядка   ведения   перечня  видов
муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на
их осуществление на территории  Ёмсненского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                      Е.В. Туманов